DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

Outros

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, POR MEIO DO PRESIDENTE
DA CPL, DESIGNADA PELO DECRETO Nº 016/2017, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
DA “ERRATA DE CONTRATO; ERRATA -TERMO DE RATIFICAÇÃO, PUBLICADA
NO DIÁRIO OFICIAL EM 27/07/2017, EDIÇÃO Nº. 000124. PRESIDENTE
TANCREDO NEVES – BA, 28/07/2017. ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA –
PRESIDENTE DA CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 24094F93E85AEEDF526CAD88272C30B3

		2017-07-28T16:42:00-0300